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UPL Limited, Arysta LifeScience Inc.'in satın
alımının tamamlandığını duyurdu.
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New York, 1 Şubat 2019 

UPL Limited ("UPL"), Platform Specialty Products şirketinden Arysta LifeScience Inc.'yi ("Arysta") 4,2 milyar

ABD Doları karşılığında satın alma işleminin tamamlandığını bugün duyurdu. Temmuz 2018'de imzalanan

işlemin kapanması, UPL tarihinde önemli bir dönüm noktasını temsil etmektedir. Bu satın alma, toplam satışları

yaklaşık 5 milyar ABD Doları ve EBITDA'sı (faiz, vergi, amortisman ve itfa öncesi kazanç) yaklaşık 1 milyar ABD

Doları olan UPL'in tarım çözümlerinde küresel bir lider olarak konumunu daha da güçlendirmektedir.
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UPL, dünya gıda ağında küresel bir lider olma yönündeki uzun vadeli vizyonu doğrultusunda, 'OpenAg' adını

verdiği yeni amacını hayata geçiriyor. Bu amaç, kazan-kazan fırsatları için açık fikirli bir ortaklığı temsil ederek,

daha geniş bir gıda ağı yaratma kapsamını genişletmektedir.

"Amacımız doğrultusunda, herkes için sürdürülebilir büyüme sağlayan açık bir tarımsal değer zinciri yaratarak

tarımı dönüştürmeye çalışıyoruz" dedi İcra Kurulu Başkanı Jai Shroff.

Shroff sözlerine şöyle devam etti: "UPL, küresel gıda arzını sağlamak için daha geniş bir seçim, daha fazla

değer ve gelişmiş sürdürülebilirlik sunacak. Çeşitlendirilmiş portföyü ve geniş küresel erişimi ile yeni UPL'in,

sektörümüzdeki en yenilikçi, başarılı ve saygın şirketlerden biri olacağına inanıyoruz."

Shroff şunları söyledi: "Çiftçilerin, iklim değişikliği ve gıda sistemlerinin evrimi zamanlarında daha sürdürülebilir

olmalarına ve verimliliklerini artırmalarına yardımcı olacak teknolojilere ve çözümlere ihtiyacı var. UPL'in, bitki

koruma alanında teknolojik çözümlerden oluşan bir portföy sunabileceğine inanıyoruz. Geniş biyolojik çözüm

yelpazemiz, entegre zararlı yönetimi ve bitki besleme programlarının bir parçası olarak sürdürülebilir tarımda

yeni bir çağın başlangıcını işaret etmektedir."

İşlem, dünya çapındaki düzenleyici otoritelerden onay aldı ve şirket küresel, bölgesel ve yerel liderlik ekiplerini

zaten açıkladı.

UPL, satın alma işlemini uluslararası yan kuruluşu UPL Corporation Ltd aracılığıyla gerçekleştirerek, şirketi

ileriye taşımak için kapsamlı deneyim ve çeşitli uzmanlığa sahip yeni bir şirket oluşturuyor.

 

Yeni UPL Hakkında

Yeni UPL, küresel bitki koruma pazarlarında liderlerden biri olacak ve Arysta'nın satın alınmasıyla birlikte, dünya

çapında tarım çözümleri alanındaki en büyük beş şirketten biri haline gelecek – yaklaşık 5 milyar ABD Doları

gelir, 76 ülkede varlık ve 130'dan fazla ülkede satış ile.

Küresel gıda pazarına erişimi ve yüksek büyüme potansiyeline sahip bölgelere odaklanmasıyla UPL, üreticiler,

distribütörler, tedarikçiler ve ortaklar için güvenilir bir çözümü temsil etmektedir.

Yeni UPL, tarla bitkileri ve özel ürünler için patentli ve patent sonrası tarım çözümlerinden oluşan entegre bir

portföy sunmaktadır. Bu portföy, yüksek kalitede yüksek verim elde etmek için gerekli bitki koruma ürünlerini,
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biyolojik çözümleri ve tohum uygulama ürünlerini içermektedir.

 

 


